
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                               V Brně dne 7. srpna 2018  

 

 

 

Věc: „Břeclav, objekt Poštorná-oprava podlah v garážích a dílně“  

          

 

Na základě Vaší poptávky a následném posouzení stávajícího stavu podlah, které proběhlo 

dne 30.7. 2018  si Vám dovolujeme předložit následující cenovou nabídku. Navržený systém 

stěrkových podlah DURACON – Sto-Pox je vhodný pro aplikaci na starší a problematické 

podklady. Nosná stěrka je plně mechanicky zatížitelná již 90 minut po aplikaci, což umožní 

urychlení vlastních podlahářských prací.  

 

 

 

Cenová nabídka: 
 

Garážové stání o celkové ploše cca 467m2    

 

Stávající stav - povrch podlah starší beton místy patrné výtluky a praskliny  

 
 

Technologický postup při sanaci podlah  

 

Navržený podlahový systém na bázi metylmetakrylátové pryskyřice plněné pískem. 

V místech se stávajícími prasklinami v betonu bude provedeno lokální armování včetně 

výplně prasklin pružnou metylmetakrylátovou pryskyřicí Solgolith 152. Aplikační tloušťka  

stěrkové podlahy DURACON činí cca 3 – 4mm. U vjezdových podlahových profilů bude 

proveden ve stávajícím betonu tzv. zámek do kterého bude finální podlaha zapuštěna.  

 

 

 

 

Sídlo: 

Jiřího z Poděbrad 26 

Hrušovany u Brna 664 62 

Mobil: 603 492045 

E-mail: xxxxxxxxxxx 

 

 

 

        Vězeňská služba České republiky 

        xxxxxxxxxxxxxxxx 



  

1. Přípravné, armovací a penetrační  práce  

 

- přebroušení podkladu lehkou bruskou WIRBEL,  

      vysátí podkladu průmyslovým vysavačem  ………………….   25,-Kč/m
2
 

- provedení spojovacího penetračního nátěru DURACON 101, 

      vyplnění stávajících prasklin flexibilní MMA 

      pryskyřicí Solgolith 152, předvyrovnání lokálních výtluků, 

      provedení přesypu křemičitým pískem………………………   170,-Kč/m
2 

 

Celkem………………………………………………………..  195,Kč/m
2
  

 

 

Celková cena za přípravné, penetrační práce v rozsahu 467m
2
   

činí tedy 91.065,-Kč bez DPH. 

 

 

2. Podlahářské práce –metylmetakrylátová  stěrka DURACON s povrchovou vrstvou 

      Sto-Pox BB-OS barva dle RAL 7001-stříbřitě šedá 

 

 

- provedení nosné stěrkové podlahy DURACON 205, s přesypem 

      křemičitého písku frakce 0,8-1,2mm   ……………. … …………   335,-Kč/m
2
 

- provedení závěrečné pigmentované vrstvy Sto-Pox BB-OS 

RAL 7001(stříbřitě šedá)…………………………………………..  240,-Kč/m
2
 

                        

                        Celkem    …………………………………………………………..  575,-Kč/m
2
 

 

Celková cena za podlahářské práce v rozsahu 467m
2
 činí tedy 268.525,-Kč bez DPH. 

 

 

 

3. Provedení penetrace a nátěru soklu do výšky 8cm , rozsah prací cca 270bm 

            barva dle RAL 7001 

 

- provedení penetrace soklu ………………………………………..    25,-Kč/bm 

- nátěr soklu…………………………………………………………   65,-Kč/bm 

                        Celkem …………….………………………………………………   90,-Kč/bm 

 

Celková cena za provedení nátěru soklu do výšky 8 cm v rozsahu prací 270 bm 

činí 24.300,-Kč bez DPH. 

 

 

Celková cena za přípravné a podlahářské práce v rozsahu 467m2  

a provedení nátěru soklu v rozsahu 270bm činí 383.890,-Kč bez DPH.  

 

Celková cena za přípravné a podlahářské práce v rozsahu 467m2 

a provedení nátěru soklu v rozsahu 270bm činí 464.506,90Kč s DPH.                              

 



 

Garance na provedené dílo činí 61 měsíců. 

 

 

 Návrh harmonogramu prací: 
 

           - provedení přípravných, armovacích a penetračních prací …..   2dny 

           - provedení podlahářských prací……………………………….  3dny 

           - provedení nátěru soklu………………………………………..  2dny 

    Celkem……………………………………………………………… 7dní 

 

 

 

 

Firma riromi s.r.o. upozorňuje na pronikavý zápach pryskyřice během podlahářských prací. 

Teplota v místě provádění prací minimálně 14 C
o
. 

 

 

 

 

Na další spolupráci se těší   

                   

                            s pozdravem 

 

 

                                         Ing. Richard Zájeda 

                                         jednatel společnosti         

                                                                                 


